ARTS? - Mons / Propositions de désignation pour les emplois vacants 2021-2022

21.7.1.01
21.7.2.02
21.7.2.03
21.7.2.04
21.7.2.05
21.7.2.06
21.7.2.07
21.7.2.08
21.7.2.09
21.7.2.10
21.7.2.11
21.7.2.12
21.7.2.13
21.7.2.14
21.7.2.15
21.7.2.16
21.7.2.17
21.7.2.18
21.7.2.19
21.7.2.20
21.7.2.21
21.7.2.22
21.7.2.23
21.7.2.24
21.7.2.25
21.7.2.26
21.7.2.27
21.7.2.28
21.7.2.29
21.7.2.30
21.7.2.31
21.7.2.32
21.7.2.33
21.7.3.34
21.7.3.35
21.7.3.36
21.7.3.37
21.7.3.38
21.7.3.39
21.7.3.40
21.7.3.41

Accompagnateur
Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Assistant

Chargé d'enseignement
Chargé d'enseignement
Chargé d'enseignement
Chargé d'enseignement
Chargé d'enseignement
Chargé d'enseignement
Chargé d'enseignement

Chargé d'enseignement

Accompagnement

Communication visuelle et graphique

Communication visuelle et graphique

Design urbain

Dessin

Dessin

Dessin

Gravure

Image dans le milieu
Peinture

Sculpture

Sculpture

Techniques et technologies
Techniques et technologies
Analyse et écritures

Chant

Composition, musiques appliquées

Création sonore appliquée a l'audiovisuel

Harmonie pratique

Histoire de la musique

Histoire de la lutherie électronique

Violon

Lecture et transposition
Musique de chambre
Musique de chambre
Musique de chambre
Spatialisation
Spatialisation

Art dramatique

Art dramatique

Art dramatique

Art dramatique
Formation corporelle
Architecture d'intérieur
Dessin

Gravure

Sculpture

Analyse et écritures
Analyse et écritures
Analyse et écritures

Composition

Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Assemblage
Assemblage

Ecritures

Composition et théorie musicale

Piano

Atelier
Atelier
Atelier
Atelier
Ecritures approfondies
Ecritures approfondies

Ecritures approfondies

A W OO OO W N U NN W W NN P PN DR PR R PR W R PP DdDr,W D DWW D W

16
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20

DE MAY Stéphane
WOLEWINSKI Julia Caroline
CATANIA Maximilien
PATERNOSTRE Hugo
DUMORTIER Benoit
DUMORTIER Benoit
HANS Marie
VAN DROM Mathilde
DEJAEGHER Helga

PAS DE CANDIDATURE RETENUE
PISZCZAN Guillaume
VITTURINI Mauro
DELLA NOCE Sandro
MOUTON Arthur

PAS DE CANDIDATURE RETENUE
COENJAERTS Marie-Laure
DELAFOSSE Eliott
PARMENTIER Clément
TARDIVEL Yoann
FALQUES Xavier
PARMENTIER Clément
NIKOLOVA Kremena
KONONOVA Olga
LEFEVRE Nathalie
HOLVOET Clément
YOON Han Bin
GUILLAMAT Julien
DELAFONTAINE Sophie
DEPRYCK Thomas
MOREAU Alain

PAS DE CANDIDATURE RETENUE
LAUBIN Antoine
TISSOT Alexandre
LEMPEREUR Jonathan
BLIN Frédéric

PAS DE CANDIDATURE VALABLEMENT INTRODUITE

PUITS Jonathan
BALTHAZART Fabian
BALTHAZART Fabian
GOBERT Gilles
FRANCOIS Geoffrey




21.7.3.42
21.7.3.43
21.7.3.44
21.7.5.45
21.7.5.46
21.7.5.47
21.7.5.48
21.7.5.49
21.7.5.50
21.7.5.51
21.7.5.52
21.7.5.53
21.7.5.54
21.7.5.55
21.7.5.56
21.7.5.57
21.7.5.58
21.7.5.59
21.7.5.60
21.7.5.61
21.7.5.62
21.7.5.63
21.7.5.64
21.7.5.65
21.7.5.66
21.7.5.67
21.7.5.68
21.7.5.69
21.7.5.70
21.7.5.71
21.7.5.72
21.7.5.73
21.7.5.74
21.7.5.75
21.7.5.76
21.7.5.77
21.7.5.78
21.7.5.79
21.7.5.80
21.7.5.81
21.7.5.82
21.7.5.83
21.7.5.84
21.7.5.85
21.7.5.86
21.7.5.87
21.7.5.88
21.7.5.89
21.7.5.90
21.7.5.91

Chargé d'enseignement
Chargé d'enseignement

Chargé d'enseignement

Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long

Professeur type long

Composition appliquée aux multimédias

Guitare

FlGte traversiere

Actualités culturelles
Actualités culturelles
Architecture d'intérieur
Arts numériques

Création sonore

Design urbain

Design urbain

Dessin

Dessin

Dessin

Gravure

Histoire et actualité des arts
Histoire et actualité des arts
Histoire et actualité des arts
Image dans le milieu

Image dans le milieu
Installation performance
Peinture

Peinture

Production

Techniques et technologies
Techniques et technologies
Techniques et technologies
Techniques et technologies
Techniques et technologies
Vidéographie

Analyse et écritures
Composition acousmatique

Composition acousmatique

Composition, musiques appliquées

Direction d'orchestre
Direction d'orchestre
Ecritures

Histoire de la musique
Alto

Alto

Basson

Contrebasse

Cor

FlOte traversiere
Orgue

Trompette
Trompette

Violon

Musique de chambre
Musique de chambre

Orchestre

Actualité et lectures de I'art
Arts contemporains

Atelier

Atelier

Atelier

Atelier

Atelier

Atelier

Dessin et moyens d'expression

Dessin et moyens d'expression

Atelier

Cinéma et image animée
Histoire et histoire des arts
Histoire et histoire des arts
Atelier

Atelier

Atelier

Atelier

Atelier

Projets artistiques
Assemblage

Informatique

Lithographie

Techniques d'impression
Vidéographie

Atelier

Composition et théorie musicale

Classiques

R R R R R WA N DNDWN R DMDdW

=
o

= N N B P RPN B NN P NP O W W WNNDNNDOOO PPN RPRP P P NP NPRPRN PR

20
20
20
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

CALVO CANTERO

RISCHETTE
PREVOT
TIBERGHIEN

DECOSTER

Maria Rosario
Magali

Jean

Septembre (Josiane)

PAS DE CANDIDAT

Nicolas

PAS DE CANDIDATURE RETENUE

POIDEVIN
LACOMBLEZ
LACOMBLEZ
BLIN

BLIN
MAYER
AUTHOM
CANONNE
HEYMANS
TIBERGHIEN
EECKHOUT
JOSE DE MELO
BOUILLON
BARA

BARA

PUITS

PUITS
WAROUX
ROBBE
AUTHOM
NOVIELLO
NOVIELLO
FOGUENNE

Julien
Sébastien
Sébastien
Frédéric
Frédéric
Léa

Pol
Xavier
Vincent
Septembre (Josiane)
Arnaud
Natalia
Philippe
Manon
Manon
Jonathan
Jonathan
Martin
Bruno

Pol

Rino

Rino

Thomas

RENOUARD LARIVIERE Régis

PEREZ HAJDU
POUSSEUR
KRUGER
KRUGER
FOGUENNE
BALTHAZART
SABBAH
SABBAH
DESMAZIERE
CORMANN
ERKALP

WALHAIN
BODART
BODART
MARTYNOV
RUBENSTEIN
RUBENSTEIN

Daniel
Denis
Nicolas
Nicolas
Thomas
Fabian
Marc
Marc
Gilles
Philippe
Eliz
REPORT DE DECISION
Etienne
Dominique
Dominique
Anton
Daniel

Daniel

PAS DE CANDIDATURE RETENUE



21.7.5.92
21.7.5.93
21.7.5.94
21.7.5.95
21.7.5.96
21.7.5.97
21.7.5.98
21.7.5.99
21.7.5.100
21.7.5.101
21.7.5.102
21.7.5.103
21.7.6.104
21.7.6.105
21.7.6.106
21.7.6.107
21.7.6.108
21.7.6.109
21.7.6.110
21.7.6.111
21.7.6.112
21.7.6.113
21.7.6.114
21.7.6.115
21.7.6.116

21.7.6.117

21.7.6.118

21.7.6.119

Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Professeur type long
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier
Conférencier

Conférencier

Conférencier

Conférencier

Conférencier

Techniques d'écriture sur support
Art dramatique

Art dramatique

Art dramatique

Formation corporelle

Formation corporelle

Histoire de la littérature et du théatre
Histoire des spectacles
Méthodologie du frangais parlé
Méthodologie du francais parlé
Méthodologie du frangais parlé
Mouvement scénique
Architecture

Architecture

Analyse perceptive

Analyse perceptive

Analyse perceptive des rapports son/image

Auditions commentées

Auditions commentées

Harmonie pratique

Informatique

Instrumentation électroacoustique
Méthodologie spécialisée
Formation corporelle

Sound design

Psychopédagogie

Psychopédagogie

Psychopédagogie

Equipement

Equipement

Basse continue

Musique assistée par ordinateur

Chant

Connaissances pédagogiques assorties d'une
démarche scientifique et d'attitudes de recherche

Connaissances psychologiques, socio-affectives et
relationnelles

Connaissances sociologiques et culturelles

A P NN P N P W R W o b

aQ O OO O O O
o O o o o o

120
120
60
60
60
120
60

120

45

45

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600

600

600

600

PEREZ HAJDU Daniel
LANDUYT Sylvie
DELROISSE Bernard
COGNIAUX Bernard
BEIRENS Isabelle
BEIRENS Isabelle
DUQUE Régis
ANCION Laurent
ROBERT Patrick
PAS DE CANDIDATURE RETENUE
PAS DE CANDIDATURE RETENUE
TISSOT Alexandre
PAS DE CANDIDATURE RETENUE
PAS DE CANDIDATURE RETENUE
MION Philippe
MION Philippe
MORMONT Loup
FRANCOIS Geoffrey
HOLVOET Fabrice
TARDIVEL Yoann
GOBERT Gilles
PARMENTIER Clément
INGLESE Claire-Hélene
VANDECAUTER Arnaud
MORMONT Loup
REGNARD Frangoise
INGLESE Claire-Hélene

INGLESE

Claire-Héléne



