ARTS² - Mons / Propositions de désignation pour les emplois vacants 2021-2022

Numéro d'emploi de l'appel publié au Moniteur belge le 1er mars 2021	FONCTION	INTITULE GENERIQUE	SPECIALITE	VOLUME	DIVISEUR	NOM	PRENOM
21.7.1.01	Accompagnateur	Accompagnement		3	16	DE MAY	Stéphane
21.7.2.02	Assistant	Communication visuelle et graphique	Atelier	4	10	WOLEWINSKI	Julia Caroline
21.7.2.03	Assistant	Communication visuelle et graphique	Atelier	3	10	CATANIA	Maximilien
21.7.2.04	Assistant	Design urbain	Atelier	4	10	PATERNOSTRE	Hugo
21.7.2.05	Assistant	Dessin	Atelier	4	10	DUMORTIER	Benoît
21.7.2.06	Assistant	Dessin	Atelier	3	10	DUMORTIER	Benoît
21.7.2.07	Assistant	Dessin	Atelier	1	10	HANS	Marie
21.7.2.08	Assistant	Gravure	Atelier	4	10	VAN DROM	Mathilde
21.7.2.09	Assistant	Image dans le milieu	Atelier	6	10	DEJAEGHER	Helga
21.7.2.10	Assistant	Peinture	Atelier	4	10	PAS DE CAND	IDATURE RETENUE
21.7.2.11	Assistant	Sculpture	Atelier	4	10	PISZCZAN	Guillaume
21.7.2.12	Assistant	Sculpture	Atelier	4	10	VITTURINI	Mauro
21.7.2.13	Assistant	Techniques et technologies	Assemblage	1	10	DELLA NOCE	Sandro
21.7.2.14	Assistant	Techniques et technologies	Assemblage	1	10	MOUTON	Arthur
21.7.2.15	Assistant	Analyse et écritures	Ecritures	3	10	PAS DE CAND	IDATURE RETENUE
21.7.2.16	Assistant	Chant		1	10	COENJAERTS	Marie-Laure
21.7.2.17	Assistant	Composition, musiques appliquées	Composition et théorie musicale	1	10	DELAFOSSE	Eliott
21.7.2.18	Assistant	Création sonore appliquée à l'audiovisuel		1	10	PARMENTIER	Clément
21.7.2.19	Assistant	Harmonie pratique		4	10	TARDIVEL	Yoann
21.7.2.20	Assistant	Histoire de la musique		1	10	FALQUES	Xavier
21.7.2.21	Assistant	Histoire de la lutherie électronique		1	10	PARMENTIER	Clément
21.7.2.22	Assistant	Violon		1	10	NIKOLOVA	Kremena
21.7.2.23	Assistant	Lecture et transposition	Piano	4	10	KONONOVA	Olga
21.7.2.24	Assistant	Musique de chambre		2	10	LEFEVRE	Nathalie
21.7.2.25	Assistant	Musique de chambre		2	10	HOLVOET	Clément
21.7.2.26	Assistant	Musique de chambre		2	10	YOON	Han Bin
21.7.2.27	Assistant	Spatialisation		1	10	GUILLAMAT	Julien
21.7.2.28	Assistant	Spatialisation		1	10	DELAFONTAINE	Sophie
21.7.2.29	Assistant	Art dramatique		2	10	DEPRYCK	Thomas
21.7.2.30	Assistant	Art dramatique		2	10	MOREAU	Alain
21.7.2.31	Assistant	Art dramatique		3	10	PAS DE CAND	IDATURE RETENUE
21.7.2.32	Assistant	Art dramatique		3	10	LAUBIN	Antoine
21.7.2.33	Assistant	Formation corporelle		2	10	TISSOT	Alexandre
21.7.3.34	Chargé d'enseignement	Architecture d'intérieur	Atelier	2	20	LEMPEREUR	Jonathan
21.7.3.35	Chargé d'enseignement	Dessin	Atelier	5	20	BLIN	Frédéric
21.7.3.36	Chargé d'enseignement	Gravure	Atelier	2	20	PAS DE CANDIDATURE	VALABLEMENT INTRODUITE
21.7.3.37	Chargé d'enseignement	Sculpture	Atelier	3	20	PUITS	Jonathan
21.7.3.38	Chargé d'enseignement	Analyse et écritures	Ecritures approfondies	6	20	BALTHAZART	Fabian
21.7.3.39	Chargé d'enseignement	Analyse et écritures	Ecritures approfondies	6	20	BALTHAZART	Fabian
21.7.3.40	Chargé d'enseignement	Analyse et écritures	Ecritures approfondies	3	20	GOBERT	Gilles
21.7.3.41	Chargé d'enseignement	Composition		6	20	FRANCOIS	Geoffrey

21.7.3.42	Chargé d'ansaignamant	Composition appliquée aux multimédias		3	20	CALVO CANTERO	Maria Posario
21.7.3.42	Chargé d'enseignement Chargé d'enseignement	Composition appliquée aux multimédias Guitare		4			Maria Rosario
21.7.3.43	Chargé d'enseignement	Flûte traversière		4		RISCHETTE PREVOT	Magali
21.7.5.44	5 5	Actualités culturelles	Actualité et lectures de l'art				Jean
21.7.5.46	Professeur type long Professeur type long	Actualités culturelles Actualités culturelles		1 2	12 12	TIBERGHIEN	Septembre (Josiane) E CANDIDAT
21.7.5.46	71 0	Architecture d'intérieur	Arts contemporains Atelier	3		DECOSTER	
21.7.5.47	Professeur type long Professeur type long	Arts numériques	Atelier	4	12		Nicolas DIDATURE RETENUE
21.7.5.48	Professeur type long	Création sonore	Atelier	2		POIDEVIN	Julien
21.7.5.49		Design urbain	Atelier	4			Sébastien
	Professeur type long		Atelier			LACOMBLEZ	
21.7.5.51	Professeur type long	Design urbain Dessin	Atelier	2		LACOMBLEZ	Sébastien
21.7.5.52	Professeur type long			4 3		BLIN	Frédéric
21.7.5.53	Professeur type long	Dessin	Dessin et moyens d'expression			BLIN	Frédéric
21.7.5.54	Professeur type long	Dessin	Dessin et moyens d'expression Atelier	1		MAYER	Léa
21.7.5.55	Professeur type long	Gravure		1		AUTHOM	Pol
21.7.5.56	Professeur type long	Histoire et actualité des arts	Cinéma et image animée	1		CANONNE	Xavier
21.7.5.57	Professeur type long	Histoire et actualité des arts	Histoire et histoire des arts	1		HEYMANS	Vincent
21.7.5.58	Professeur type long	Histoire et actualité des arts	Histoire et histoire des arts	1		TIBERGHIEN	Septembre (Josiane)
21.7.5.59	Professeur type long	Image dans le milieu	Atelier	10		EECKHOUT	Arnaud
21.7.5.60	Professeur type long	Image dans le milieu	Atelier	1		JOSE DE MELO	Natalia
21.7.5.61	Professeur type long	Installation performance	Atelier	2		BOUILLON	Philippe
21.7.5.62	Professeur type long	Peinture	Atelier	1		BARA	Manon
21.7.5.63	Professeur type long	Peinture	Atelier	2		BARA	Manon
21.7.5.64	Professeur type long	Production	Projets artistiques	1		PUITS	Jonathan
21.7.5.65	Professeur type long	Techniques et technologies	Assemblage	2		PUITS	Jonathan
21.7.5.66	Professeur type long	Techniques et technologies	Informatique	1		WAROUX	Martin
21.7.5.67	Professeur type long	Techniques et technologies	Lithographie	1		ROBBE	Bruno
21.7.5.68	Professeur type long	Techniques et technologies	Techniques d'impression	1		AUTHOM	Pol
21.7.5.69	Professeur type long	Techniques et technologies	Vidéographie	2		NOVIELLO	Rino
21.7.5.70	Professeur type long	Vidéographie	Atelier	4		NOVIELLO	Rino
21.7.5.71	Professeur type long	Analyse et écritures		4		FOGUENNE	Thomas
21.7.5.72	Professeur type long	Composition acousmatique		6		RENOUARD LARIVIERE	Régis
21.7.5.73	Professeur type long	Composition acousmatique		2		PEREZ HAJDU	Daniel
21.7.5.74	Professeur type long	Composition, musiques appliquées	Composition et théorie musicale	2		POUSSEUR	Denis
21.7.5.75	Professeur type long	Direction d'orchestre		3		KRÜGER 	Nicolas
21.7.5.76	Professeur type long	Direction d'orchestre		3		KRÜGER	Nicolas
21.7.5.77	Professeur type long	Ecritures	Classiques	3		FOGUENNE	Thomas
21.7.5.78	Professeur type long	Histoire de la musique		5		BALTHAZART	Fabian
21.7.5.79	Professeur type long	Alto		1	12	SABBAH	Marc
21.7.5.80	Professeur type long	Alto		2	12	SABBAH	Marc
21.7.5.81	Professeur type long	Basson		1	12	DESMAZIERE	Gilles
21.7.5.82	Professeur type long	Contrebasse		2	12	CORMANN	Philippe
21.7.5.83	Professeur type long	Cor		2	12	ERKALP	Eliz
21.7.5.84	Professeur type long	Flûte traversière		4	12	REPORT	DE DÉCISION
21.7.5.85	Professeur type long	Orgue		2	12	WALHAIN	Etienne
21.7.5.86	Professeur type long	Trompette		1	12	BODART	Dominique
21.7.5.87	Professeur type long	Trompette		1	12	BODART	Dominique
21.7.5.88	Professeur type long	Violon		4	12	MARTYNOV	Anton
21.7.5.89	Professeur type long	Musique de chambre		2	12	RUBENSTEIN	Daniel
21.7.5.90	Professeur type long	Musique de chambre		2	12	RUBENSTEIN	Daniel
21.7.5.91	Professeur type long	Orchestre		1	12	PAS DE CAND	DIDATURE RETENUE

21.7.5.92	Professeur type long	Techniques d'écriture sur support		4	12	PEREZ HAJDU	Daniel
21.7.5.93	Professeur type long	Art dramatique		6	12	LANDUYT	Sylvie
21.7.5.94	Professeur type long	Art dramatique		3	12	DELROISSE	Bernard
21.7.5.95	Professeur type long	Art dramatique		1	12	COGNIAUX	Bernard
21.7.5.96	Professeur type long	Formation corporelle		3	12	BEIRENS	Isabelle
21.7.5.97	Professeur type long	Formation corporelle		1	12	BEIRENS	Isabelle
21.7.5.98	Professeur type long	Histoire de la littérature et du théâtre		2	12	DUQUÉ	Régis
21.7.5.99	Professeur type long	Histoire des spectacles		1	12	ANCION	Laurent
21.7.5.100	Professeur type long	Méthodologie du français parlé		2	12	ROBERT	Patrick
21.7.5.101	Professeur type long	Méthodologie du français parlé		2	12	PAS DE CANI	DIDATURE RETENUE
21.7.5.102	Professeur type long	Méthodologie du français parlé		1	12	PAS DE CANI	DIDATURE RETENUE
21.7.5.103	Professeur type long	Mouvement scénique		4	12	TISSOT	Alexandre
21.7.6.104	Conférencier	Architecture	Équipement	60	600	PAS DE CANI	DIDATURE RETENUE
21.7.6.105	Conférencier	Architecture	Équipement	60	600	PAS DE CANI	DIDATURE RETENUE
21.7.6.106	Conférencier	Analyse perceptive		60	600	MION	Philippe
21.7.6.107	Conférencier	Analyse perceptive		60	600	MION	Philippe
21.7.6.108	Conférencier	Analyse perceptive des rapports son/image		90	600	MORMONT	Loup
21.7.6.109	Conférencier	Auditions commentées		60	600	FRANCOIS	Geoffrey
21.7.6.110	Conférencier	Auditions commentées		120	600	HOLVOET	Fabrice
21.7.6.111	Conférencier	Harmonie pratique	Basse continue	120	600	TARDIVEL	Yoann
21.7.6.112	Conférencier	Informatique	Musique assistée par ordinateur	60	600	GOBERT	Gilles
21.7.6.113	Conférencier	Instrumentation électroacoustique		60	600	PARMENTIER	Clément
21.7.6.114	Conférencier	Méthodologie spécialisée	Chant	60	600	INGLESE	Claire-Hélène
21.7.6.115	Conférencier	Formation corporelle		120	600	VANDECAUTER	Arnaud
21.7.6.116	Conférencier	Sound design		60	600	MORMONT	Loup
21.7.6.117	Conférencier	Psychopédagogie	Connaissances pédagogiques assorties d'une démarche scientifique et d'attitudes de recherche	120	600	REGNARD	Françoise
21.7.6.118	Conférencier	Psychopédagogie	Connaissances psychologiques, socio-affectives et relationnelles	45	600	INGLESE	Claire-Hélène
21.7.6.119	Conférencier	Psychopédagogie	Connaissances sociologiques et culturelles	45	600	INGLESE	Claire-Hélène